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Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 8 - 11 jaar
19-11-2016 - 13:00 (2j, 2m, volgorde vrij) 3.15.39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wiekslag 1 Wiekslag 2:37.08 2:27.20
Dide Provily 07 36.65 Robin Vermeulen 07
Robin den Ouden 06 Jens Schout 05

SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 2:36.57 2:29.54
Sterre de Lange 06 38.86 Crystal Chen 06
Peter Zoetekouw 05 Thom de Hoog 06

Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:34.29 2:31.85
Sofie Visser 06 40.24 Marnix van Wanrooij 06
Nikki Aardoom 06 Wout Jonkers 06

Sggo 1 1 Sggo 1 2:43.04 2:35.27
Dominique Overduin 07 41.34 Koen van Dijk 07
Charlize Rovers 06 Luuk Voogd 07

de Devel 1 de Devel 2:44.38 2:37.16
Sanne Jansen 06 41.55 Sven Markkus Eschbach 06
Maud van Zadelhoff 07 Benjamin van Helsdingen 06

MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:41.94 2:46.32
Aaike de Tender 05 Eliska Bosscher 08
Jeannet Loubane 06 Tjomme de Tender 05

Zob'66 1 Zob'66 2:50.46 2:47.13
Quinty Kersten 06 38.63 Loïs de Bruin 06
Stijn Gulden 07 Daniël de Boed 05

De Geul 1 De Geul 2:48.86 2:47.39
Britt van Hemert 06 46.92 Laura 't Lam 06
Skye de Nooyer 07 Dylan Groeneveld 06

Sggo 2 1 Sggo 2 2:58.50 3:05.46
Janneke Bergen 06 45.68 Martijn 't Mannetje 06
Roos Blijleve 06 Rien Mackloet 06

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
19-11-2016 - 13:05 1.11.85 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liv Heijdra Wz010/ Acz (Sg) 49.90 200800736 49.01 218
2. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond '73 58.24 200800102 54.02 163
3. Yuni Huizer Wiekslag 59.00 200800272 54.38 159
4. Julia van Wingerden de Devel 56.61 200800436 55.77 148
5. Amber Kroon Wiekslag 1:00.28 200800842 56.69 141
6. Luna Schipper Zob'66 1:00.83 200900364 56.84 140
7. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.60 200800836 57.92 132
8. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 1:01.98 200800626 59.02 125
9. Judith Keijzer Zob'66 NT 200801056 1:00.05 118

10. Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:01.82 200800052 1:00.75 114
11. Daphne v.d. Slik Sggo 1 59.61 200800554 1:01.10 112
12. Jazz-Lynn Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 1:02.25 200800738 1:02.13 107
13. Rosa Gerrits Sggo 2 1:07.46 200800552 1:02.80 103
14. Daphne van Dam Sggo 2 1:08.44 200900096 1:05.58 91
15. Vivian Buurveld Sggo 2 NT 200801232 1:06.40 88
16. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:07.56 200800196 1:09.25 77
17. Bridget Kersten SG SCOM/de Zeehond '73 1:11.27 200800850 1:11.64 70
DIS Esmee van Engelen KZV de Lansingh NT 200801526

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Sanne Soeteman Poseidon'56 1:01.07 200800664
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Britt van Baaren De Geul NT 200900120
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Doua Chaibi De Geul NT 200801596
SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

DIS Karlijn Bohm SG SCOM/de Zeehond '73 1:06.24 200800462
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Marèn de Bruin Wz010/ Acz (Sg) 55.93 200800438
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Eef Bindels Wz010/ Acz (Sg) NT 200900470
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:03.79 200800054
NG Lorraine Valk De Zeehond'73 NT 200801278

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
19-11-2016 - 13:15 1.11.33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 40.83 200700103 44.70 206
2. Floris Tanis Sggo 1 46.26 200700005 47.14 176
3. Rick Boender Zob'66 53.61 200700235 52.79 125
4. Yarno van Dam KZV de Lansingh 55.90 200800115 54.25 116
5. Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) NT 200701749 54.41 114
6. Mika Bindels Wz010/ Acz (Sg) 55.67 200701239 55.27 109
7. Mike uit de Bosch Poseidon'56 55.47 200700495 56.37 103
8. Finn Oskar Eschbach de Devel 58.16 200701103 57.41 97
9. Sverre Engelenburg MNC Dordrecht 54.85 200700723 57.89 95

10. Mathijs Raak Poseidon'56 1:04.14 200701105 58.43 92
11. Timo Naaktgeboren de Devel 59.82 200800405 59.01 90
12. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 59.77 200800277 59.70 87
13. Micheal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 1:01.81 200900001 1:00.34 84
14. lucas Andeweg Poseidon'56 59.03 200700839 1:01.25 80
15. Lucas Bongers Zob'66 NT 200800903 1:01.81 78
16. Jesper van Tilburg De Geul 1:01.38 200800043 1:01.93 78
17. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:00.82 200800063 1:03.06 74
18. Jesse Maey Wz010/ Acz (Sg) 1:04.58 200701083 1:03.08 73
19. Thijn Versloot De Geul 1:06.88 200800231 1:05.15 67
20. Lucièn Scheerhoorn Zob'66 1:15.05 200701395 1:05.26 66
DIS Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 57.89 200701383

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 56.71 200800055
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
19-11-2016 - 13:20 0.57.03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Estelle van Wijngaarden Zpb H&L 40.70 200601020 38.26 260
2. Leyla Oversluizen de Devel 42.29 200602730 39.40 238
3. Sam Boom MNC Dordrecht 43.05 200600384 40.80 215
4. Luna van Hoff Zpb H&L 45.63 200601074 41.08 210
5. Kyra van den Houten De Duck 45.40 200601190 43.26 180
6. Jessica Pol Poseidon'56 42.88 200600030 43.34 179
7. Suzanne Brunenberg Wiekslag 46.28 200600170 44.20 169
8. Alicia Breeveld De Kempvis 48.70 200601836 44.69 163
9. Mara Tims Wz010/ Acz (Sg) 46.60 200601136 45.20 158

10. Hilda Vrijbloed De Duck 49.72 200600732 45.88 151
11. Sanne Jansen de Devel 51.05 200601970 47.56 136
12. Quinty Kersten Zob'66 45.88 200601166 48.16 131
13. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 51.67 200600162 50.28 115
14. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 56.09 200600888 50.82 111
15. Nikki Aardoom Poseidon'56 54.70 200601314 52.62 100
16. Britt van Osnabrugge Zpb H&L 56.26 200601910 53.93 93
17. Ilse Meeuwis Poseidon'56 59.87 200601068 56.01 83
18. Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen-Schiedam 57.90 200602384 56.69 80
19. Anna Melissant Zob'66 NT 200603122 56.87 79
20. Sanne Holleman Sggo 1 54.88 200601842 57.45 77
21. Britt van Hemert De Geul 53.94 200601870 59.04 71
22. Fatine Aouladamar de Devel 1:08.09 200602870 59.73 68
23. Désila Alla Zob'66 NT 200603080 59.92 68
24. Nova Krijger MNC Dordrecht 59.69 200601324 1:00.21 67
25. Catherine Przyborska Wz010/ Acz (Sg) NT 200603384 1:00.38 66
26. Hannelore Zorge Sggo 2 1:04.13 200601844 1:00.67 65
27. Amy Breen De Duck 1:09.49 200601520 1:09.65 43
28. Evi Kleyn De Geul 1:15.07 200603004 1:14.05 36
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 1:02.93 200602802
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Jamila de Lobel De Kempvis 49.74 200602320
AFGEM Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '73 55.02 200600452
AFGEM Janneke Bergen Sggo 2 55.42 200602522

NG Kira van der Steen de Devel 58.06 200602682
NG Tippi Korving Zpb H&L 1:01.07 200601172

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
19-11-2016 - 13:30 0.54.42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 37.53 200500049 35.59 250
2. Menno Wieringa KZV de Lansingh 37.54 200500927 37.03 222
3. Thijs Gulden Zob'66 44.03 200501501 44.18 131
4. Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 44.28 200500203 44.70 126
5. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 52.79 200500047 45.91 117
6. Dominick de Waal Zpb H&L 45.42 200500381 46.36 113
7. Marco Zondag MNC Dordrecht 51.82 200500907 46.71 111
8. Kor Eefting Poseidon'56 NT 200502869 49.49 93
9. Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 44.47 200500673 49.56 93

10. Milan van der Kolk Zob'66 53.84 200502587 52.01 80
11. Rune Moed Poseidon'56 56.28 200500269 56.27 63
12. Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 57.88 200502053 1:00.04 FJ 1 52
13. Ryan Timmers de Devel 58.40 200502021 1:00.04 FJ 2 52
14. Stijn de Bondt Zpb H&L 1:02.82 200502249 1:00.56 51

AFGEM Jamie Kartoredjo Wz010/ Acz (Sg) 55.47 200502055

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
19-11-2016 - 13:30 1.57.46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dide Provily Wiekslag 1:25.12 200700480 1:20.63 269 37.88 1:20.63
2. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:28.64 200700048 1:25.69 224 41.00 1:25.69
3. Samantha van der Jagt de Devel 1:30.99 200700220 1:26.63 217 42.10 1:26.63
4. Thalia Meijer Sggo 1 1:32.37 200700730 1:28.00 207 42.71 1:28.00
5. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 1:32.12 200700812 1:29.54 197 1:29.54
6. Janneke Twigt KZV de Lansingh 1:36.07 200701040 1:32.33 179 44.02 1:32.33
7. Josipa Balenovic SG SCOM/de Zeehond '73 1:44.70 200701084 1:34.00 170 43.76 1:34.00
8. Evi Bol Wiekslag 1:35.40 200700790 1:36.01 160 44.69 1:36.01
9. Jaylin v.d Linden de Devel 1:44.68 200701766 1:37.19 154 46.16 1:37.19

10. Donna Hamstra de Devel 2:00.00 200701478 1:39.02 145 46.73 1:39.02
11. Julia Kruithof Wiekslag 1:44.56 200700788 1:40.97 137 48.12 1:40.97
12. Esther ten Wolde Wiekslag 1:42.50 200700792 1:43.56 127 49.27 1:43.56
13. Kaithlynn Groen de Devel 1:49.98 200700512 1:44.40 124 48.90 1:44.40
14. Kimberley Poldervaart SG SCOM/de Zeehond '73 1:52.24 200701962 1:45.29 121 49.61 1:45.29
15. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:50.44 200701788 1:47.75 113 50.96 1:47.75
16. Renske van Eijsden Poseidon'56 1:44.25 200701948 1:48.81 110 47.74 1:48.81
17. Noa van Baaren De Geul 2:02.78 200700206 1:57.50 87 53.92 1:57.50
18. Kirsten Calvis De Kempvis 1:59.19 200701500 1:58.93 84 49.59 1:58.93
19. Jasmijn Schols KZV de Lansingh 2:11.98 200700686 2:02.79 76 55.42 2:02.79
20. Bente Bekkens Zob'66 NT 200701736 2:04.62 73 54.59 2:04.62
21. Narinja Rihanna SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200701796 2:07.58 68 55.80 2:07.58
DIS Judith Star KZV de Lansingh 2:14.69 200700706

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Esther Keijzer Zob'66 NT 200701776
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
19-11-2016 - 13:40 1.47.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle Sggo 1 1:14.12 200600161 1:12.12 275 34.80 1:12.12
2. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam1:14.13 200602367 1:12.22 274 35.03 1:12.22
3. Bas Blanker Zpb H&L 1:14.22 200601497 1:13.01 265 35.07 1:13.01
4. Dylan Groeneveld De Geul 1:18.24 200600011 1:17.60 221 36.64 1:17.60
5. Winston van den Berg Poseidon'56 1:20.57 200600253 1:20.49 198 1:20.49
6. Simon van der Sluijs De Kempvis 1:21.90 200600789 1:20.61 197 37.98 1:20.61
7. Sven Markkus Eschbach de Devel 1:20.38 200602013 1:21.29 192 37.68 1:21.29
8. Sem Kindt de Devel 1:23.60 200600475 1:25.96 163 40.25 1:25.96
9. Daniël van der Knaap De Duck 1:26.12 200600133 1:26.07 162 40.53 1:26.07

10. Robin den Ouden Wiekslag 1:36.12 200600255 1:26.11 162 40.82 1:26.11
11. Karol Sas MNC Dordrecht 1:38.78 200602321 1:26.39 160 38.92 1:26.39
12. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam1:29.83 200601453 1:28.01 151 41.17 1:28.01
13. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:31.59 200600251 1:29.89 142 41.26 1:29.89
14. Thijs v. Dijk Sggo 1 1:41.25 200600623 1:30.48 139 42.07 1:30.48
15. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam1:36.64 200601315 1:31.37 135 42.37 1:31.37
16. Jesse Moelker Sggo 1 1:41.33 200601965 1:31.74 134 42.91 1:31.74
17. Jasper Groen KZV de Lansingh 1:38.63 200602325 1:32.96 129 41.80 1:32.96
18. Stijn Brand MNC Dordrecht 1:31.37 200600249 1:34.93 121 42.19 1:34.93
19. Thomas Klaassen Zob'66 1:33.03 200601535 1:37.18 112 45.08 1:37.18
20. Tigo Moret MNC Dordrecht NT 200601571 1:40.11 103 47.69 1:40.11
21. Tavi de Gelder Zob'66 NT 200602335 1:48.90 80 46.49 1:48.90
22. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam2:03.63 200601889 1:51.11 75 51.56 1:51.11
23. Lucas Lammerse De Duck NT 200602537 1:52.39 73 52.08 1:52.39
24. Martijn 't Mannetje Sggo 2 1:45.86 200600357 1:54.57 69 51.36 1:54.57
25. Aleks Pjetri Poseidon'56 2:05.32 200601293 2:00.99 58 59.81 2:00.99
26. Hessel de Jong KZV de Lansingh NT 200602753 2:10.04 47 56.61 2:10.04
27. Laurens van Middelkoop Zob'66 NT 200602333 2:21.21 37 1:04.09 2:21.21

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
19-11-2016 - 13:50 1.06.07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liv Heijdra Wz010/ Acz (Sg) 44.46 200800736 45.31 213
2. Meyke v. Nimwegen Sggo 1 49.06 200800106 45.68 208
3. Yuni Huizer Wiekslag 52.59 200800272 47.90 180
4. Julia van Wingerden de Devel 53.66 200800436 50.59 153
5. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 57.81 200800836 52.91 134
6. Luna Schipper Zob'66 54.00 200900364 53.73 FJ 1 128
7. Leyla Hiati MNC Dordrecht 53.19 200800052 53.73 FJ 2 128
8. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond '73 57.29 200800102 54.12 FJ 1 125
9. Amber Kroon Wiekslag 59.39 200800842 54.12 FJ 2 125

10. Judith Keijzer Zob'66 56.82 200801056 55.37 117
11. Marèn de Bruin Wz010/ Acz (Sg) 1:02.40 200800438 55.52 116
12. Britt van Baaren De Geul NT 200900120 55.73 114
13. Jazz-Lynn Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 58.22 200800738 57.16 106
14. Esmee van Engelen KZV de Lansingh NT 200801526 59.58 94
15. Rosa Gerrits Sggo 2 NT 200800552 1:00.31 90
16. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:04.06 200800196 1:01.75 84
17. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 57.12 200800054 1:01.76 84
18. Daphne van Dam Sggo 2 NT 200900096 1:04.32 74
19. Sanne Soeteman Poseidon'56 59.42 200800664 1:04.95 72
20. Bridget Kersten SG SCOM/de Zeehond '73 1:12.24 200800850 1:07.06 66
21. Vivian Buurveld Sggo 2 NT 200801232 1:07.53 64
22. Doua Chaibi De Geul NT 200801596 1:13.68 50
DIS Karlijn Bohm SG SCOM/de Zeehond '73 1:14.83 200800462

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Daphne v.d. Slik Sggo 1 1:24.34 200800554
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Eef Bindels Wz010/ Acz (Sg) NT 200900470
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Mila Jovanovic MNC Dordrecht 57.42 200800626
NG Lorraine Valk De Zeehond'73 NT 200801278
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Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
19-11-2016 - 13:55 1.05.44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 39.17 200700023 38.46 244
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 40.49 200700103 40.18 214
3. Floris Tanis Sggo 1 41.58 200700005 42.30 184
4. Mika Bindels Wz010/ Acz (Sg) 47.19 200701239 43.39 170
5. Yarno van Dam KZV de Lansingh 44.65 200800115 45.20 150
6. Koen van Dijk Sggo 1 47.07 200700487 45.44 148
7. Lukas Toes Wiekslag 50.41 200701235 48.43 122
8. Stijn Gulden Zob'66 48.07 200700701 48.75 120
9. Jesper van Tilburg De Geul 50.45 200800043 49.57 114

10. Mike uit de Bosch Poseidon'56 49.09 200700495 50.24 110
11. Thijn Versloot De Geul 50.12 200800231 50.88 105
12. Sverre Engelenburg MNC Dordrecht 48.35 200700723 52.40 97
13. Skye de Nooyer De Geul 53.03 200700727 52.53 96
14. Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 53.73 200701383 52.72 FJ 1 95
15. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 56.20 200800055 52.72 FJ 2 95
16. Novi Janssen de Devel 52.96 200700889 53.17 92
17. Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) 58.19 200701749 54.24 87
18. Finn Oskar Eschbach de Devel 52.23 200701103 54.75 85
19. Mathijs Raak Poseidon'56 55.70 200701105 55.53 81
20. Thomas Zondag MNC Dordrecht 53.15 200800063 56.07 79
21. lucas Andeweg Poseidon'56 56.23 200700839 1:00.81 62
22. Micheal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 1:05.65 200900001 1:03.34 55
23. Lucièn Scheerhoorn Zob'66 1:09.65 200701395 1:14.69 33
24. Jesse Maey Wz010/ Acz (Sg) 1:12.48 200701083 1:20.86 26
DIS Rick Boender Zob'66 50.89 200700235

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lucas Bongers Zob'66 55.84 200800903
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 53.57 200800277
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Stijn Mol Sggo 2 53.66 200701213

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
19-11-2016 - 14:00 1.57.83 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Estelle van Wijngaarden Zpb H&L 1:34.75 200601020 1:27.64 271 1:27.64
2. Leyla Oversluizen de Devel 1:31.00 200602730 1:30.13 249 1:30.13
3. Sam Boom MNC Dordrecht 1:35.13 200600384 1:32.06 234 1:32.06
4. Luna van Hoff Zpb H&L 1:39.15 200601074 1:32.67 229 1:32.67
5. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 1:39.68 200600848 1:34.23 218 1:34.23
6. Hilda Vrijbloed De Duck 1:34.09 200600732 1:35.76 208 1:35.76
7. Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:38.43 200600170 1:36.87 201 1:36.87
8. Kyra van den Houten De Duck 1:39.40 200601190 1:37.17 199 1:37.17
9. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:32.57 200600162 1:37.54 196 1:37.54

10. Alicia Breeveld De Kempvis 1:40.65 200601836 1:38.55 190 1:38.55
11. Mara Tims Wz010/ Acz (Sg) 1:35.08 200601136 1:38.61 190 1:38.61
12. Loïs van Valen De Geul 1:48.76 200600396 1:39.05 188 1:39.05
13. Sofie Visser Poseidon'56 1:38.15 200600188 1:39.65 184 1:39.65
14. Charlize Rovers Sggo 1 1:39.40 200600684 1:40.10 182 1:40.10
15. Quinty Kersten Zob'66 1:41.31 200601166 1:40.72 178 1:40.72
16. Eva v.d. Slik Sggo 1 1:57.48 200602876 1:43.57 164 1:43.57
17. Lili Laki Poseidon'56 1:48.38 200600724 1:44.95 158 1:44.95
18. Britt van Osnabrugge Zpb H&L 1:53.21 200601910 1:47.53 147 1:47.53
19. Cassandra Romijn Poseidon'56 NT 200601064 1:52.13 129 1:52.13
20. Chiara Rovers Sggo 2 2:11.87 200602620 1:53.89 123 1:53.89
21. Anna Melissant Zob'66 NT 200603122 1:54.82 120 1:54.82
22. Emilie Roest De Geul 1:56.91 200602184 1:55.42 119 1:55.42
23. Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200602384 1:55.97 117 1:55.97
24. Fatine Aouladamar de Devel 1:45.00 200602870 1:56.35 116 1:56.35
25. Sanne Holleman Sggo 1 1:59.48 200601842 1:56.95 114 1:56.95
26. Hannelore Zorge Sggo 2 2:02.95 200601844 2:06.38 90 2:06.38
27. Catherine Przyborska Wz010/ Acz (Sg) NT 200603384 2:07.08 89 2:07.08
28. Amy Breen De Duck 2:16.22 200601520 2:15.61 73 2:15.61
29. Evi Kleyn De Geul 2:13.77 200603004 2:15.88 73 2:15.88

Willian
Markering

Willian
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Nova Krijger MNC Dordrecht NT 200601324
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

AFGEM Jamila de Lobel De Kempvis 1:59.98 200602320
AFGEM Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 2:02.80 200602802
AFGEM Janneke Bergen Sggo 2 2:03.23 200602522

NG Tippi Korving Zpb H&L 1:51.46 200601172

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
19-11-2016 - 14:15 1.47.93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:22.07 200500049 1:22.04 235 1:22.04
2. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:22.12 200500927 1:22.53 231 1:22.53
3. Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:27.54 200502189 1:28.90 185 1:28.90
4. Dominick de Waal Zpb H&L 1:33.65 200500381 1:31.64 169 1:31.64
5. Jens Schout Wiekslag 1:34.51 200500353 1:33.76 158 1:33.76
6. Thijs Gulden Zob'66 1:34.36 200501501 1:36.32 145 1:36.32
7. Kor Eefting Poseidon'56 NT 200502869 1:42.47 121 1:42.47
8. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:42.37 200500907 1:43.48 117 1:43.48
9. Arthur Verwers Sggo 1 1:51.93 200501051 1:43.86 116 1:43.86

10. Stijn de Bondt Zpb H&L 1:50.70 200502249 1:46.05 109 1:46.05
11. Ryan Timmers de Devel 1:43.63 200502021 1:46.71 107 1:46.71
12. Rune Moed Poseidon'56 1:52.43 200500269 1:57.19 81 1:57.19
DIS Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 1:36.25 200500673

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 1:47.53 200502053
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Jamie Kartoredjo Wz010/ Acz (Sg) 1:46.43 200502055

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
19-11-2016 - 14:20 1.06.06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thalia Meijer Sggo 1 48.38 200700730 46.85 249
2. Samantha van der Jagt de Devel 48.89 200700220 47.23 243
3. Robin Vermeulen Wiekslag 50.37 200700412 47.75 235
4. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 51.52 200700048 51.07 192
5. Evi Bol Wiekslag 54.66 200700790 52.35 179
6. Kimberley Poldervaart SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.70 200701962 53.78 165
7. Lucie Barendregt Wiekslag 56.14 200701580 55.01 154
8. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 55.62 200700812 57.25 137
9. Janneke Twigt KZV de Lansingh 57.06 200701040 57.28 136

10. Renske van Eijsden Poseidon'56 55.61 200701948 57.45 135
11. Madelief Penning de Devel 59.49 200701298 57.71 133
12. Donna Hamstra de Devel 58.40 200701478 59.16 124
13. Kaithlynn Groen de Devel 1:02.41 200700512 59.64 121
14. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:00.27 200701788 59.81 120
15. Noa van Baaren De Geul 1:01.69 200700206 1:01.13 112
16. Narinja Rihanna SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200701796 1:02.47 105
17. Bente Bekkens Zob'66 1:14.58 200701736 1:03.46 100
18. Kirsten Calvis De Kempvis 1:03.39 200701500 1:04.10 97
19. Jasmijn Schols KZV de Lansingh 1:05.94 200700686 1:05.81 90
20. Judith Star KZV de Lansingh 1:02.20 200700706 1:06.45 87
DIS Esther Keijzer Zob'66 NT 200701776

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Emmanuela Timman MNC Dordrecht 1:02.40 200701538

Willian
Markering
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Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
19-11-2016 - 14:25 1.03.28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Blanker Zpb H&L 47.29 200601497 45.06 202
2. Laurens Kalle Sggo 1 46.91 200600161 45.41 197
3. Sven Markkus Eschbach de Devel 46.92 200602013 45.68 193
4. Robin den Ouden Wiekslag 50.12 200600255 49.12 156
5. Simon van der Sluijs De Kempvis 48.65 200600789 49.55 152
6. Wout Jonkers Poseidon'56 49.96 200600939 50.65 142
7. Karol Sas MNC Dordrecht 52.16 200602321 51.13 138
8. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 50.96 200600015 51.84 132
9. Stijn Brand MNC Dordrecht 51.04 200600249 52.75 126

10. Jasper Groen KZV de Lansingh 53.28 200602325 53.08 FJ 1 123
11. Daniël van der Knaap De Duck 52.53 200600133 53.08 FJ 2 123
12. Thijs v. Dijk Sggo 1 57.31 200600623 53.25 122
13. Rien Mackloet Sggo 2 53.55 200600533 54.73 112
14. Tavi de Gelder Zob'66 53.72 200602335 54.95 111
15. Lucas Lammerse De Duck 56.93 200602537 55.38 109
16. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam 54.39 200601453 56.25 104
17. Aleks Pjetri Poseidon'56 57.28 200601293 59.01 90
18. Hessel de Jong KZV de Lansingh NT 200602753 1:01.75 78
19. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.26 200601889 1:03.11 73
DIS Benjamin van Helsdingen de Devel 57.98 200601097

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Tigo Moret MNC Dordrecht 59.99 200601571
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Jesse Moelker Sggo 1 55.84 200601965
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Laurens van Middelkoop Zob'66 1:05.88 200602333
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Tibbe Veldboer Zpb H&L 55.60 200600911
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Martijn 't Mannetje Sggo 2 1:01.60 200600357

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
19-11-2016 - 14:30 1.02.24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liv Heijdra Wz010/ Acz (Sg) 39.51 200800736 38.63 232
2. Meyke v. Nimwegen Sggo 1 42.62 200800106 39.56 216
3. Yuni Huizer Wiekslag 47.58 200800272 43.54 162
4. Julia van Wingerden de Devel 46.71 200800436 43.90 158
5. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 49.29 200800836 44.43 152
6. Marèn de Bruin Wz010/ Acz (Sg) 49.99 200800438 45.30 144
7. Luna Schipper Zob'66 47.26 200900364 46.43 134
8. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond '73 52.06 200800102 48.26 119
9. Jazz-Lynn Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 50.42 200800738 48.71 116

10. Leyla Hiati MNC Dordrecht 49.01 200800052 49.68 109
11. Esmee van Engelen KZV de Lansingh NT 200801526 50.91 101
12. Elvera Jonkers Poseidon'56 54.53 200800196 51.38 99
13. Daphne v.d. Slik Sggo 1 53.03 200800554 51.88 96
14. Rosa Gerrits Sggo 2 52.46 200800552 52.32 93
15. Eef Bindels Wz010/ Acz (Sg) 54.88 200900470 53.11 89
16. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 55.29 200800626 53.38 88
17. Judith Keijzer Zob'66 54.99 200801056 54.81 81
18. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 58.53 200800054 55.73 77
19. Amber Kroon Wiekslag 54.49 200800842 55.82 77
20. Sanne Soeteman Poseidon'56 53.10 200800664 56.57 74
21. Karlijn Bohm SG SCOM/de Zeehond '73 58.28 200800462 58.11 68
22. Daphne van Dam Sggo 2 59.63 200900096 58.41 67
23. Bridget Kersten SG SCOM/de Zeehond '73 1:08.29 200800850 59.59 63
24. Vivian Buurveld Sggo 2 1:02.64 200801232 1:00.26 61
25. Britt van Baaren De Geul NT 200900120 1:00.34 61
26. Doua Chaibi De Geul NT 200801596 1:36.80 15
NG Lorraine Valk De Zeehond'73 NT 200801278

Willian
Markering
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Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
19-11-2016 - 14:40 1.00.52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 33.91 200700023 32.98 255
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 35.53 200700103 35.08 212
3. Luuk Voogd Sggo 1 39.03 200700093 38.10 165
4. Mike uit de Bosch Poseidon'56 39.26 200700495 39.89 144
5. Lukas Toes Wiekslag 45.20 200701235 40.70 136
6. Yarno van Dam KZV de Lansingh 41.17 200800115 41.26 130
7. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 45.63 200800277 41.54 128
8. Skye de Nooyer De Geul 44.81 200700727 41.58 127
9. Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 48.67 200701383 42.60 118

10. Jesper van Tilburg De Geul 42.65 200800043 43.01 115
11. Sverre Engelenburg MNC Dordrecht 41.66 200700723 43.28 113
12. Rick Boender Zob'66 43.83 200700235 43.71 109
13. Stijn Gulden Zob'66 43.45 200700701 44.60 103
14. Mathijs Raak Poseidon'56 44.59 200701105 44.61 103
15. Thijn Versloot De Geul 48.73 200800231 45.92 94
16. Novi Janssen de Devel 48.91 200700889 47.06 88
17. Timo Naaktgeboren de Devel 49.45 200800405 47.78 84
18. Micheal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 50.56 200900001 48.66 79
19. Thomas Zondag MNC Dordrecht 47.56 200800063 48.80 79
20. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 53.16 200800055 49.04 78
21. Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) 51.18 200701749 49.68 75
22. lucas Andeweg Poseidon'56 49.63 200700839 50.88 69
23. Lucas Bongers Zob'66 53.59 200800903 54.41 57
24. Jesse Maey Wz010/ Acz (Sg) 58.36 200701083 1:02.81 37
25. Lucièn Scheerhoorn Zob'66 57.50 200701395 1:04.99 33

AFGEM Stijn Mol Sggo 2 42.31 200701213

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
19-11-2016 - 14:45 1.50.21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Estelle van Wijngaarden Zpb H&L 1:14.24 200601020 1:16.46 316 36.12 1:16.46
2. Leyla Oversluizen de Devel 1:20.13 200602730 1:18.73 289 37.88 1:18.73
3. Hilda Vrijbloed De Duck 1:24.82 200600732 1:24.03 238 39.73 1:24.03
4. Jessica Pol Poseidon'56 1:23.23 200600030 1:24.62 233 41.58 1:24.62
5. Sam Boom MNC Dordrecht 1:25.30 200600384 1:24.95 230 40.71 1:24.95
6. Luna van Hoff Zpb H&L 1:28.44 200601074 1:25.13 229 41.19 1:25.13
7. Kyra van den Houten De Duck 1:27.98 200601190 1:26.15 221 42.01 1:26.15
8. Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:26.22 200600170 1:28.41 204 41.59 1:28.41
9. Alicia Breeveld De Kempvis 1:35.59 200601836 1:29.42 197 42.72 1:29.42

10. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:35.49 200600036 1:30.56 190 43.08 1:30.56
11. Loïs van Valen De Geul 1:26.17 200600396 1:30.67 189 42.22 1:30.67
12. Mara Tims Wz010/ Acz (Sg) 1:25.92 200601136 1:31.18 FJ 1 186 42.27 1:31.18
13. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:25.92 200600162 1:31.18 FJ 2 186 43.88 1:31.18
14. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:38.46 200600888 1:32.29 180 45.01 1:32.29
15. Charlize Rovers Sggo 1 1:32.18 200600684 1:32.91 176 43.47 1:32.91
16. Lili Laki Poseidon'56 1:41.98 200600724 1:34.87 165 45.22 1:34.87
17. Britt van Osnabrugge Zpb H&L 1:38.33 200601910 1:35.16 164 44.26 1:35.16
18. Sanne Holleman Sggo 1 1:48.30 200601842 1:39.00 145 45.25 1:39.00
19. Jeannet Loubane MNC Dordrecht 1:46.77 200601424 1:39.66 143 46.82 1:39.66
20. Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen-Schiedam1:50.81 200602384 1:42.07 133 49.15 1:42.07
21. Laura 't Lam De Geul NT 200603376 1:42.96 129 46.68 1:42.96
22. Loïs de Bruin Zob'66 1:39.17 200601164 1:43.09 129 48.56 1:43.09
23. Cassandra Romijn Poseidon'56 NT 200601064 1:45.18 121 49.11 1:45.18
24. Emilie Roest De Geul 1:53.36 200602184 1:47.51 114 50.49 1:47.51
25. Chiara Rovers Sggo 2 1:48.47 200602620 1:48.46 111 48.14 1:48.46
26. Amy Breen De Duck 2:00.45 200601520 1:52.19 100 51.96 1:52.19
27. Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 1:57.41 200602802 1:52.60 99 49.76 1:52.60
28. Roos Blijleve Sggo 2 NT 200602874 1:53.55 96 50.54 1:53.55
29. Janneke Bergen Sggo 2 1:47.64 200602522 1:54.90 93 53.74 1:54.90
30. Désila Alla Zob'66 NT 200603080 1:57.32 87 52.21 1:57.32
31. Evi Kleyn De Geul 2:12.95 200603004 2:04.50 73 58.98 2:04.50
32. Catherine Przyborska Wz010/ Acz (Sg) NT 200603384 2:08.09 67 58.45 2:08.09
DIS Eva v.d. Slik Sggo 1 1:41.22 200602876

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Jamila de Lobel De Kempvis 1:36.59 200602320
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '73 1:39.34 200600452
NG Kira van der Steen de Devel 1:50.61 200602682
NG Tippi Korving Zpb H&L 1:35.91 200601172

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
19-11-2016 - 14:55 1.41.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:10.64 200500049 1:12.65 269 34.48 1:12.65
2. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:13.02 200500927 1:13.37 261 35.78 1:13.37
3. Dominick de Waal Zpb H&L 1:20.25 200500381 1:19.60 205 38.46 1:19.60
4. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 1:23.81 200502187 1:21.76 189 38.57 1:21.76
5. Jens Schout Wiekslag 1:20.26 200500353 1:23.82 175 40.76 1:23.82
6. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:33.04 200500047 1:23.89 175 39.45 1:23.89
7. Stijn de Bondt Zpb H&L 1:27.40 200502249 1:26.98 157 41.58 1:26.98
8. Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 1:25.96 200500673 1:29.60 144 42.20 1:29.60
9. Ryan Timmers de Devel 1:33.94 200502021 1:31.68 134 42.84 1:31.68

10. Arthur Verwers Sggo 1 1:35.60 200501051 1:33.54 126 42.70 1:33.54
11. Milan van der Kolk Zob'66 1:42.07 200502587 1:35.45 119 44.98 1:35.45
12. Daniël de Boed Zob'66 1:40.27 200502429 1:42.97 95 47.56 1:42.97
13. Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 1:35.13 200502053 1:43.17 94 47.62 1:43.17
14. Rune Moed Poseidon'56 1:45.39 200500269 1:44.85 90 49.24 1:44.85

AFGEM Jamie Kartoredjo Wz010/ Acz (Sg) 1:31.79 200502055

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
19-11-2016 - 15:00 2.08.37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen Wiekslag 1:33.19 200700412 1:30.49 246 1:30.49
2. Dide Provily Wiekslag 1:37.26 200700480 1:33.60 222 1:33.60
3. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:34.60 200700048 1:33.96 220 1:33.96
4. Maud van Zadelhoff de Devel 1:35.71 200700514 1:38.95 188 1:38.95
5. Dominique Overduin Sggo 1 1:42.07 200700172 1:39.76 184 1:39.76
6. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 1:44.12 200700812 1:45.06 157 1:45.06
7. Josipa Balenovic SG SCOM/de Zeehond '73 1:51.49 200701084 1:46.93 149 1:46.93
8. Janneke Twigt KZV de Lansingh 1:45.25 200701040 1:48.36 143 1:48.36
9. Julia Kruithof Wiekslag 1:55.09 200700788 1:54.46 122 1:54.46

10. Jaylin v.d Linden de Devel 1:56.74 200701766 1:56.31 116 1:56.31
11. Madelief Penning de Devel 2:00.00 200701298 1:58.91 108 1:58.91
12. Kirsten Calvis De Kempvis 2:07.28 200701500 2:01.24 102 2:01.24
13. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:58.74 200701788 2:02.72 99 2:02.72
14. Noa van Baaren De Geul NT 200700206 2:07.87 87 1:01.05 2:07.87
15. Narinja Rihanna SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200701796 2:10.93 81 1:03.61 2:10.93
16. Jasmijn Schols KZV de Lansingh 2:35.47 200700686 2:25.51 59 2:25.51
DIS Judith Star KZV de Lansingh 2:12.31 200700706

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Renske van Eijsden Poseidon'56 2:08.37 200701948
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Kimberley Poldervaart SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200701962
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Esther ten Wolde Wiekslag 1:52.15 200700792
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Lucie Barendregt Wiekslag 2:19.29 200701580
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Esther Keijzer Zob'66 NT 200701776
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
19-11-2016 - 15:10 1.54.78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle Sggo 1 1:25.38 200600161 1:24.51 215 1:24.51
2. Bas Blanker Zpb H&L 1:28.46 200601497 1:25.94 205 1:25.94
3. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam1:31.91 200602367 1:30.69 174 1:30.69
4. Dylan Groeneveld De Geul 1:36.20 200600011 1:32.46 164 1:32.46
5. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:33.26 200600019 1:32.64 164 1:32.64
6. Sem Kindt de Devel 1:31.87 200600475 1:34.47 154 1:34.47
7. Simon van der Sluijs De Kempvis 1:32.88 200600789 1:37.84 139 1:37.84
8. Thijs v. Dijk Sggo 1 1:57.31 200600623 1:40.06 130 1:40.06
9. Stijn Brand MNC Dordrecht 1:39.44 200600249 1:42.21 122 1:42.21

10. Daniël van der Knaap De Duck 1:39.40 200600133 1:42.29 121 1:42.29
11. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam1:48.70 200601315 1:44.16 115 1:44.16
12. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:45.05 200600251 1:45.76 110 1:45.76
13. Jasper Groen KZV de Lansingh 1:48.86 200602325 1:46.31 108 1:46.31
14. Tibbe Veldboer Zpb H&L 1:47.59 200600911 1:46.89 106 1:46.89
15. Jesse Moelker Sggo 1 1:44.46 200601965 1:48.99 100 1:48.99
16. Rien Mackloet Sggo 2 1:54.82 200600533 1:52.26 92 1:52.26
17. Tavi de Gelder Zob'66 NT 200602335 1:53.23 90 1:53.23
18. Tigo Moret MNC Dordrecht 2:03.77 200601571 1:58.57 78 1:58.57
19. Martijn 't Mannetje Sggo 2 1:59.33 200600357 2:09.87 59 2:09.87
20. Aleks Pjetri Poseidon'56 2:28.43 200601293 2:15.08 53 2:15.08
DIS Lucas Lammerse De Duck 1:59.73 200602537

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Winston van den Berg Poseidon'56 1:36.48 200600253
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thomas Klaassen Zob'66 1:52.46 200601535
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Laurens van Middelkoop Zob'66 NT 200602333
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., RH-Het eindpunt niet in rugligging

aangeraakt.

DIS Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200601889
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3/4/5
19-11-2016 - 15:20 3.44.25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:59.97 2:58.70
Ilse Meeuwis 06 47.33 Jessica Pol 06
Nikki Aardoom 06 Sofie Visser 06

2. Sggo 1 1 Sggo 1 3:04.56 3:05.90
Dominique Overduin 07 48.59 Meyke v. Nimwegen 08
Thalia Meijer 07 Eva v.d. Slik 06

3. SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 3:11.38 3:16.16
Jaylina van den Tol 06 55.91 Crystal Chen 06
Josipa Balenovic 07 Sterre de Lange 06

4. Wiekslag 1 Wiekslag 3:33.10 3:22.35
Julia Kruithof 07 49.52 Evi Bol 07
Lucie Barendregt 07 Esther ten Wolde 07

5. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:25.93 3:29.53
Jeannet Loubane 06 52.78 Danique van der Hoeven 06
Nova Krijger 06 Mila Jovanovic 08

6. Sggo 2 1 Sggo 2 3:39.75 3:37.40
Hannelore Zorge 06 57.05 Janneke Bergen 06
Chiara Rovers 06 Roos Blijleve 06

DIS de Devel 1 de Devel 3:10.83
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Sanne Jansen, Samantha van der Jagt, Maud van Zadelhoff, Jaylin v.d Linden

DIS De Geul 1 De Geul 3:22.56
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer EA

Britt van Hemert 06 50.68 Loïs van Valen 06
Emilie Roest 06 Laura 't Lam 06

Willian
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Programmanr. 20, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Minioren 3/4/5

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Zob'66 1 Zob'66 3:38.43
EB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.(rug,school,vlinder,vrij)**, 2e zwemmer EB 4e zwemmer

EA

Anna Melissant 06 57.03 Loïs de Bruin 06
Désila Alla 06 Bente Bekkens 07

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4/5/6
19-11-2016 - 15:30 3.28.14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:54.30 2:50.36
Jack Hendriksen 06 40.73 Thierry Zulver 07
Luca Erkens 06 Yagiz Atilgan 06

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:55.53 2:52.41
Kor Eefting 05 44.99 Wout Jonkers 06
Winston van den Berg 06 Marnix van Wanrooij 06

3. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:00.37 2:57.86
Karol Sas 06 45.71 Tjomme de Tender 05
Aaike de Tender 05 Marco Zondag 05

4. SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 2:59.05 2:58.61
Jelle den Otter 06 48.74 Thom de Hoog 06
Peter Zoetekouw 05 Nino de Lange 05

5. Sggo 1 1 Sggo 1 3:02.80 3:01.52
Koen van Dijk 07 45.68 Floris Tanis 07
Arthur Verwers 05 Luuk Voogd 07

6. Zob'66 1 Zob'66 3:09.44 3:14.48
Thomas Klaassen 06 49.47 Thijs Gulden 05
Milan van der Kolk 05 Daniël de Boed 05

7. de Devel 1 de Devel 3:19.19 3:17.82
Novi Janssen 07 52.59 Sem Kindt 06
Finn Oskar Eschbach 07 Benjamin van Helsdingen 06

Willian
Markering


